§. 17. Insuper ut factionum fomitem & tumultum aniam ex sacro hoc cætu quantum cum Domino possumus amputemus, decretum pie mem. Julii Papæ III. prædecessoris nostri in sacro olim Consistorio editum approbantes, & declarantes, similiter perpetuo interdicens, ne ullo unquam tempore assumatur aliquis posthac in ejusdem S. R. E. Cardinalem, qui frater ex utroque vel alterutro parente germanus existat alterius Cardinalis viventis, ita ut eodem tempore duo fratres germani in eodem Collegio nullatenus esse possint. Quinimò idem decretum extendentes & ampliantes, prohibemus quoque ne patruelis vel amitino, aut consobrino Cardinale vivente, alter ejus patruelis vel amitino aut consobrino ad Cardinalatum valeat promoveri.

§. 18. Sed & pari ratione sancimus, ne patruo aut avunculo Cardinali vivente, ejus ex fratre vel sorore nepos, nec tursus nepote ex fratre vel sorore Cardinali existente, illius patruus aut avunculus, nec ullus denique alius, qui primo aut secundo tantum consanguinitatis gradu alicui Cardinali viventi conjunctus sit, quantum diu is vixerit, in Cardinalem assumi possit. Ita ut omnes, & singuli prædicti, tam pater filios aut nepotes habens, quam fratres germani, patruelis, amitino, consobrini; patruus, avunculus, nepos ex fratre vel sorore, & quivis ut supra primo aut secundo gradu conjunctus, alter altero Cardinali vivente, ad Cardinalatum inhabiles, & illius incapaces sint, & censeantur, neque eorum aliquis Cardinalis creari valeat, neque adversus hanc prohibitionem ex quacumque, etiam urgentissima causa, eum eis liceat dispensari. Et nihilominus electio, creatio, ac promotio Cardinalium hujusmodi contra præsentem prohibitionem

Et nos illi
qui ad sacros
ordines pro
moveri desi
sunt.
Promovendi
ad Card. de
Arto via
prohibito, &
aliis quali
tibus dicitur
requiritur
præfatio de
beat.
Clericali
etiam cha
racterè in
signit, & id
quatuor mi
noribus or
dinibus con
stituti per an
num saltem
ante promo
tionem habi
tum, & ton
suram gesta
re tenentur.
Filiis viris
liberis sancti
etiam ex lo
gismo ma
trimonio, vel
ex eo nepo
tem habentes
promoveri
nequeant ad
Cardin.
Frater, etiam
ex uno par
te germanus
vel patruelis
consobrino,
aut amitino
aut alicuius
Cardin. vi
ventis, Card.
esse non possit.
In vide etiam
Iul. III. consi
l. 15. Sancti
simus, sup.
Patruus aut
avunculus
nepos ex
fratre vel so
rore Cardin.
vivente pro
hibetur assu
mi ad Card.
& d. conser
so talis nepo
tis, patrui
& avunculi;

hibitionem, aut interdictum facta, & attentata, nulla, irrita, & inanis sit eo ipso, ac cum omnibus inde secutis nullius sit roboris vel momenti.